
節電や省エネルギー対策の一環として、
夏季における職員の軽装「クールビズ」を
行ってまいりましたが、本年度より年間を通して
過度な冷暖房に頼らない室温管理に努め、
ノーネクタイ等働きやすい服装での勤務を
試行しております。皆さまには本取り組みへの
ご理解を賜りますようお願いいたします。

当グループは
 通年ノーネクタイ等

を推進しています

試行期間：2022年5月9日（月）～2023年3月31日（金）

私たちTMGは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています


